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Yleistä  

2017 oli vuonna 1994 perustetulle EPU ry:lle 23. toimintavuosi. Etelä-Pohjanmaan 
Yleisurheilu EPU ry:ssä on 35 jäsenseuraa.  

Piirin puolipäiväisenä työntekijänä toimi yhteistyössä Pohjanmaan Liikunnan ja 
Urheilun kanssa nuorisokouluttaja Tanja Hietikko. Päävastuualueet nuorisokouluttajalla 
ovat piirileirin, koululaiskilpailujen ja lasten yleisurheilukoulujen koordinointi.  

Suomen Urheiluliiton läntisen alueen aluepäällikkönä toimi Tapio Rajamäki. Yhteistyö 
aluepäällikön ja piirin välillä jatkui hyvänä. Aluepäällikön keskeisenä tehtävänä on 
nuorisovalmennuksen kehittäminen.    

Seuraliigassa (entisessä seuraluokittelu) sijoituimme piirien välisessä kisassa 
kuudennelle sijalle. Kesän positiivisin asia oli 14/15- vuotiaiden todella hyvä SM-
kisamenestys. SM- pistemäärä oli suuri tällä vuosikymmenellä, ja edellisen kerran 
enemmän pisteitä on tullut vuonna 2008. 
 
Seuraliigassa piirin seuroista SSU oli ainut Superliigan seura. Ykkösliigaan 
seuroistamme ylsi kolme ja kakkosliigaan peräti 16.  
Lisenssimäärän suhteen EPU ry. ei saavuttanut tavoitteita vuonna 2017. Lisenssejä oli 
2308, joka oli 181 vähemmän kuin vuonna 2016. 

SUL:n uudessa valtakunnallisessa nuorisotoimintakilpailussa piirin kolme parasta seuraa 
olivat Seinäjoen Seudun Urheilijat, Lapuan Virkiä ja Alavuden Urheilijat. 

Seuracupissa eteläpohjalaisseuroilla oli perinteisesti hyvä menestys. Kymmenestä 
finaaleihin selvinneestä seurasta parhaiten menestyivät Kilo- sarjassa Vähänkyrön Viesti 
ja Mega-sarjassa Ähtärin Urheilijat. Kumpikin seura selvisi neljännelle sijalle.  
 
Parhaat saavutukset arvokisoissa olivat Seinäjoen Seudun Urheilijoiden Tero Pitkämäen 
Lontoon MM- kilpailun viides sija miesten keihäässä sekä Lappajärven Veikkojen Elmo 
Savolan Bydgoszczin nuorten 22-vuotisen EM-kilpailujen pronssimitali. Lisäksi 
Seinäjoen Seudun Urheilijoiden Aleksi Lehto saavutti EM- pronssimitalin 4x100 m 
viestissä alle 22- vuotiaiden EM- kisoissa. 

Kuortaneella 4.8. alle 17- vuotiaiden piiriottelun voittopokaalin jääminen EPU:lle 
kolmen välivuoden jälkeen oli merkittävä saavutus piirimme nuorille urheilijoille.  
Satakunta, Häme ja Varsinais-Suomi jäivät selvästi jalkoihin. 

Kunniakierroksen keräystuottomme oli 136.880 €. Se riitti toiseksi parhaan piirin 
asemaan keräyksessä. Koko Suomen paras kunniakierrosseura oli Seinäjoen Seudun 
Urheilijat 50.689 euron keräystuotolla. Kunniakierrostapahtuman järjesti v. 2017 Etelä-
Pohjanmaalla 20 seuraa.  
Piirin palkitsemisjuhla järjestettiin ennen EPU ry:n sääntömääräistä vuosikokousta pe 
10.11. hotelli Almassa Seinäjoella. Vuoden parhaana urheilijana palkittiin Tero 
Pitkämäki ja vuoden valmentajana Hannu Kangas.    



Hallinto  

Piirin kevätkokous pidettiin 4.5. hotelli Kurikassa. Kevätkokouksen puheenjohtajana 
toimi Tapio Rajamäki Seinäjoelta. Kevätkokouksessa oli edustettuna EPU ry:n 11 
jäsenseuraa.  

Syyskokous pidettiin 10.11. Seinäjoella hotelli Almassa. Puheenjohtaja toimi Matti 
Mäki-Reinikka Seinäjoelta. Syyskokouksessa oli paikalla edustaja EPU ry:n yhdeksästä 
jäsenseurasta.  

Piirin hallitus kokoontui vuonna 2017 neljä kertaa: maalis-, touko-, loka- ja joulukuussa.  
 
Hallituksen jäsenet 2017 olivat:  
Hannu Kangas, pj. SeinäjSU  
Ari Honkanen vpj. TeuvRi  
Tapio Pesu sihteeri SeinäjSU  
Ilpo Kaukoranta, KrU  
Petra Piironen KuortKu  
Katja Perälä  SeinäjSU  
Hannu Tuuri LapVi  
Henry Hannuksela IlmajKi  
Janne Alin KauhaWi  

Muut kokouksiin osallistuneet:  
Ahti Arokallio SUL hallituksen vpj.    
Tapio Rajamäki, SUL:n läntisen alueen aluepäällikkö  

Kirjanpito ja toiminnantarkastajat  

Yhdistyksen kirjanpito- ja toimistopalvelut ostettiin Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu 
ry:ltä. Toiminnantarkastuksen suorittivat Tapani Larimo ja Terhi Haapala (Satu Ylinen- 
Levelän varahenkilö).  

Edustukset  

Suomen Urheiluliiton liittovaltuustoon ovat kuuluneet Hannu Kangas, Ilpo Kaukoranta 
ja Ari Pölkky. Ahti Arokallio on toiminut Suomen Urheiluliiton hallituksen jäsenenä ja 
varapuheenjohtajana sekä järjestövaliokunnan varapuheenjohtajana. Pohjanmaan 
Liikunta ja Urheilu ry:n hallitukseen kuului Reijo Raja-aho ja Ari Pölkky.  

Tiimit  

Hallituksen apuna ovat toimineet työvaliokunnan lisäksi kilpailutiimi, 
nuorisovalmennus- ja koulu-urheilutiimi, sekä kunniakierrostiimi. Tiimien kokoonpanot 
ilmenevät edempänä.  

Kilpailutiimi kokoontui kaksi kertaa, nuorisovalmennus ja koulu-urheilutiimi kolme 
kertaa sekä kunniakierrostiimi kerran.  



Toimintasuunnitelman 2017 toteutuminen  

1. Hallinto, talous ja viestintä (hallitus ja työvaliokunta)  

Hallitus jakoi piirin toiminnan osalta toimeenpanovastuuta voimakkaasti tiimeille. 
Tiimien työskentely onnistui painopistealueiden osalta tiimistä riippuen vaihtelevasti. 
Tämä ilmenee tiimien toimintakertomusosioissa tarkemmin.  

EPU ry:n edustajilla oli aktiivinen rooli suomalaisen urheilun muutosta koskeneessa 
keskustelussa ja SUL ry:n omassa muutoskeskustelussa. Piirin edustajat osallistuivat 
aktiivisesti myös eteläpohjalaista urheilua ja sen kehittämistä koskeneeseen 
keskusteluun.  

Talouden osalta tavoite saavutettiin ja piirin taloudellinen asema oli hyvä 
kertomusvuoden aikana. Kunniakierroksen 130 000 euron bruttotuottotavoite ylittyi yli 
6000 eurolla. Kesän kilpailumuistio oli myös edelleen tärkeä varainhankintamuoto. 
Alakoululaisten hallikisat kohosivat ennätysosanottajamäärällään merkittäväksi 
varanhankintakeinoksi. Sisuleiritys kohosi osanottajamäärältään ja rahatuloltaan 
merkittäväksi piirimme kannalta. 

Toimintakauden tulos on + 6.408,84 euroa . Hallitus esittää, että tilikauden ylijäämä 
kirjataan taseeseen omaan pääomaan ali-/ylijäämätilille. Yksityiskohtaiset 
tilinpäätöstiedot (tuloslaskelma ja tase) ovat toimintakertomuksen liitteenä.  

Päivittäisessä tiedottamisessa piirin kotisivut olivat selkeästi tärkein kanava. Facebook- 
sivujen päivitys oli myös kattavaa ja monipuolista. Seuroille lähetettiin myös muutaman 
kerran vuodessa seuratiedote, joilla lähinnä tiedotettiin ennakkoon tärkeistä 
toimenpiteistä. Viestinnässä tilastojen ajantasainen huolehtiminen vuosittain on EPU:n 
kunnia-asia. 2017 tilastovastaava toimi Hannu Taipale. 

Työvaliokuntaan kuuluivat 2017: Kangas Hannu,(pj), Honkanen Ari (vpj), Tuuri 
Hannu ja Kaukoranta Ilpo  

2. Kilpailu- ja olosuhdetiimi 
 
KILPAILUTIIMIN TOIMINTASUUNNITELMA PÄÄPAINOALUEET V. 2017 
 
Kilpailutoiminnan järjestäminen on yleisurheiluseurojen perustyötä, jonka 
toimintamallit eivät vuosittain suuresti vaihtele. EPUn kilpailutiimin 
toimintasuunnitelma jatkaa SUL:n ja EPU:n nykyisen strategian linjausten mukaisesti ja 
toiminnan painopisteet ovat pääosiltaan edellisvuosien kaltaisia.  
  
1. Kilpailutiimi valmistelee ja koordinoi EPUn kilpailutoimintaa yhdessä SUL:n ja 
läntisen alueen piirien kanssa SUL:n uuden strategian suuntaisesti. 
2. Osallistuminen aktiivisesti yhdessä sovitun alueellisen SM-kilpailujen 
kiertojärjestelmän toteuttamiseen ja uuden kiertojärjestyksen suunnitteluun 



3. Kisojen järjestämisessä tuetaan naapuriseurojen ja – piirien välistä monipuolista 
yhteistyötä 
4. Pyritään saamaan kilpailumäärä piirin alueella sellaiseksi, että jokaiselle löytyisi 
oman tasonsa mukaisia kisoja seurakisoista eliittikisoihin 
5. Pm/Am-tason kilpailujen järjestämisvastuu pidetään yhä seuroilla (tai 
yhteistyöseuroilla) ja pyritään lisäämään niiden houkuttelevuutta yhteistyössä 
naapuripiirien kanssa siten, että kilpailut saadaan järjestettyä 
6. Kilpailujen järjestämistaidon ylläpitäminen ja kehittäminen monipuolisella 
koulutuksella (mm. tuomari- ja lähettäjäkurssit), huomioiden mahdollinen alueellinen 
yhteistyö erikoiskursseissa 
7. Painetun kilpailukalenterin tuottaminen edelleen v. 2017 
8. Sähköisen tiedottamisen hyödyntäminen mahdollisuuksien mukaan 
9. EPUn Superkesän 2017 hyödyntäminen piirin kilpailutoiminnassa 

 
 

Toimintasuunnitelman toteutuminen 2017: 
 
EPU oli aktiivisesti mukana valtakunnallisessa ja alueellisessa kilpailustrategiatyössä 
yhdessä läntisen alueen muiden piirien kanssa. Läntinen alue on pyrkinyt löytämään 
alueelleen sopivaa aluemestaruuskilpailujärjestelmää, jolla pyrittäisiin turvaamaan 
kilpailusarjan olemassaolo jatkossakin. Aluemestaruuskisojen kilpailukausi käynnistyi 
EPUn osalta jo vappuna Ilmajoella am-maantiekisoilla. EPUn seurat hoitivat myös MN, 
MN17-sarjojen aluemestaruuskilpailut osana Kauhavan ja Seinäjoen Sm-kilpailujen 
koulutusjärjestelmää.  
 
Hallikaudella jatkettiin edellisvuonna hyvän palautteen saanutta EPUn piirinä 
organisoimaa sisuikäisten pm-halleja maaliskuun lopulla. Kesän pm-kisojen 
vastuuseurojen löytämisessä on ollut haastetta jo monena keväänä ja samalla kaavalla 
jatkettiin viime keväänäkin. Lopulta kaikkiin kisoihin löytyi onneksi järjestävät seurat. 
Sisuhuipentumista vastuun otti Alajärven Ankkurit, jotka hoitivat urakan saaden hieman 
apua naapuriseuroilta. 
 
Mennyt vuosi 2017 oli yleisurheilun kilpailutoiminnan osalta supervuosi. Piirin alueella 
oli runsaasti erilaisia kilpailutapahtumia kv- ja Sm-kisoista matalankynnyksen 
seurakisoihin saakka. 
EPUn alueella järjestettiin vuoden 2017 aikana yli 140 erilaista kilpailutapahtumaa, 
joten kisoja oli varmasti riittävästi tarjolla kaikenikäisille ja –tasoisille yleisurheilijoille. 
Hallikaudella kilpailuja oli edellisvuoden hieman enemmän eli 13 kpl ja kesän 
matalankynnyksen seurakisat ovat lisääntyneet 43 kisaan. Muut olivat ”ulkokauden” 
kilpailuja ympäri piirin aluetta. Kuortane aloitti isojen kisojen kesän kesäkuun 
alkupuolella Pohjoismaisilla (+Baltia) moniotteluilla ja jatkoi heti viikon kuluttua 
kilpailukesää Eliittikisoilla. Yleisurheiluperhe kokoontui heinäkuun puolen välin jälkeen 
Seinäjoelle Kalevan kisoihin, jotka ovat suomalaisen yleisurheilun suurtapahtuma. 
Kauhava jatkoi arvokisojen sarjaa isännöiden elokuun alkupuolella 22- ja 19-vuotisten 
Sm-kilpailuja. Muita kansallisen tason kilpailuja oli 6:t, joiden lisäksi pidettiin jo 



perinteiset kävely- ja ottelukarnevaalit Kauhavalla tällä haavaa viimeisen kerran. Etelä-
Pohjanmaan vuoro oli isännöidä 17-vuotisten piiriottelua ja isäntänä kisasta vastuun 
kantoi Kuortaneen Kunto tarjoten etelä-pohjalaisille hyvät olosuhteet ottelun voittoon. 
 
Etelä-Pohjalaanen Timanttiliiga-kilpailusarja sai jatkoa neljän osakilpailun voimin ja 
päätöskisassa Seinäjoella lajiryhmien parhaat nuoret palkittiin omilla timanteilla.  
 
Tuomarikoulutuksia järjestettiin v. 2017 neljällä kurssilla, koska kesän Sm-kisat 
lisäsivät koulutustarvetta. Tavoitteeksi asetettu 75 kurssilaista täyttyi hienosti, sillä 2-
tason tuomarikurssille osallistui 88 kurssilaista, joista 78 sai uusina tuomareina kortit. 
Lajinjohtajien 3. tason kurssille osallistui 11 kurssilaista, joista 4 lähti kurssilta uusina 
lajinjohtajina. Lähettäjäkurssilla tietonsa kävi päivittämässä muutama kurssilainen kesän 
aikana. Etelä-Pohjalaisia tuomareita osallistui Ruotsi-Suomi-maaottelun 
tuomaritehtäviin Tukholmassa ja heitä oli vuoden mittaan mukana myös lukuisissa 
muissa SM-kisoissa tuomarineuvosto- ja vastuutehtävissä. 
 
Painetun kilpailukalenterin yhteistyö jatkui ed. vuosien tapaan Set-Printin kanssa ja 
kalenterin toimitusaika ja laatu parantuivat entisestään toimenpiteiden ansiosta. 
Mainosmyynnissä jäätiin jonkin verran sille asetetuista tavoitteista, vaikka parannusta 
tuli hieman edellisvuoteen. Cupeissa jatkettiin uusittua ”kumulatiivisen” 
pistelaskujärjestelmän käyttöä ja cupien parhaat urheilijat palkittiin syksyn 
palkitsemistilaisuudessa.  
 
 
Kilpailu- ja olosuhdetiimi kokousti vuoden 2017 aikana 2 kertaa. 
 
 
EPUn kilpailu- ja olosuhdetiimi 2017: 
 
 Arto Erkkilä  KyVo    

Heikki Hietaharju IK   
Ari Honkanen (pj.)  TeRi   

 Raimo Kallioniemi KuKu    
Juhani Keisala LaVi   

 Mikko Paloniemi VaVa   
 Tapio Pesu  SSU   
 Markku Seppälä KaKa    
 Jussi Talvitie LaVi    
 Jorma Tukeva ÄU    
 Arto Valkama KaWi   
 

 
 



 

3. Nuorisovalmennus- ja koulu-urheilutiimi 

Tavoitteet 

Tiimin toiminnan painopiste oli seurojen sisutoiminnan ja koulujen 
yleisurheilutoiminnan kehittämisessä tavoitteena varmistaa yleisurheilun 
säilyminen vahvana urheilumuotona kaikilla eteläpohjalaispaikkakunnilla. Tiimin 
pääkohderyhmänä ovat 7-13 -vuotiaat, mutta tämän lisäksi toimittiin aktiivisesti 
myös vanhempien urheilijoiden harjoitustoiminnan kehittämiseksi piirin alueella. 
Seurakentällä toimittiin aktiivisessa yhteistyössä aluepäällikön kanssa. Tavoitteena 
oli tukea EPUn seurojen, valmentajien ja urheilijoiden toimintaa siten, että 
urheilijoille löytyy laadukas väylä saavuttaa urheilussa omat rajansa ja alueelta 
kasvaa menestyviä huippu-urheilijoita. 

Toiminta  

Keskeiset toimintamuodot olivat leiritys (piiri- ja sisuleiritys), 
valmentaja/ohjaajakoulutus, laji-illat, koulujen piiritason kilpailutoiminnan 
tukeminen ja organisoiminen sekä perinteiseen 17-vuotiaiden neljän piirin 
piiriotteluun osallistuminen. Seurakentällä toimittiin aktiivisessa yhteistyössä SUL 
aluepäällikön kanssa. Yhteistyötä tehtiin myös PLUn kanssa. Konkreettisesti tämä 
näkyi yhteisesti palkatun nuorisokouluttajan kautta, missä toimessa Tanja Hietikko 
on toiminut keväästä 2013 lähtien. 

Laji-illat  

Laji-illoista vain keihään laji-illat jatkuivat perinteiseen tapaan kevään 2017 aikana 
Kuortaneella - noin kymmenen harjoituskerran verran. Harjoituksissa valmentajana 
toimi Kari Häkkilä.  

Leiritykset 

Piirileiritykseen saattoivat syksyllä 2017 hakea 2005-2000 syntyneet urheilijat (12-
17-vuotiaat). Vuonna 2004 syntyneiltä urheilijoilta edellytettiin lisäksi A luokan 
tulosta ja 2005 syntyneiltä 2004 sarjan A-luokkaa. Näitä vanhemmilta vähintään B-
taitoluokkaa. Sisuleiritykseen saattoivat hakea 2007-2004 syntyneet urheilijat (11-
14-vuotiaat). 

Piirileiritys toteutettiin kuten aikaisempinakin vuosina Etelä- ja Keski-Pohjanmaan 
piirien yhteisenä leirityksenä. Piirileirivastaavana toimi EPUn nuorisokouluttaja 
Tanja Hietikko. Syksyllä 2017 alkaneeseen Piirileiritykseen valittiin hakemusten 
perustella 72 eteläpohjalaisurheilijaa (vuonna 2016 valittuja oli 70). 



Sisuleiripäiviä pidettiin keväällä 2017 kaikkiaan 4 kpl ja syksyllä yksi. Osallistujia 
järjestetyillä Sisuleiripäivillä on ollut 30-60 per leiripäivä. Sisuleirivastaavana 
toimii Petra Piiroinen. 

Nuorten alueelliseen maajoukkueleiritykseen (14-18-vuotiaille urheilijoille) tuli 
EPUn seurojen urheilijoita valituksi leirityskaudeksi 2017-2018 yhteensä 54 
urheilijaa (kahtena edelliskautena alueleirityksessä oli ollut mukana 49 ja 46 
eteläpohjalaisurheilijaa). 

Valmentaja/ohjaajakoulutus vuonna 2017 

•   Yleisurheiluohjaajakoulutuksia järjestettiin EPUn toimesta Soinissa, 
Karijoella, Jalasjärvellä ja Kuortaneella. Lisäksi SSU järjesti itsenäisesti ko. 
koulutuksen. Näissä tilaisuuksissa EPUn seuroihin koulutettiin yhteensä 41 
uutta yleisurheiluohjaajaa (v 2016 26 ohjaajaa, v. 2015: 50 ohjajaa, v. 2014: 
33 ohjaajaa, v.  2013: 31 ohjaajaa ja v. 2012 49 ohjaajaa)  

•   Vuoden 2017 aikana EPUn seuroista 7 henkilöä suoritti SULn järjestämän 
nuorten yleisurheiluohjaajatutkinnon (v. 2016 11 kpl, v. 2015 12 kpl, v. 
2014: 11 kpl, v. 2013: 7 kpl ja v. 2012: 12 kpl) 

•   Vuoden 2017 aikana SULn nuorisovalmentajatutkinnon suorittaneita ei 
ollut ainoatakaan, mutta tutkinnon koulutuksen aloitti Kuortaneella 7 
valmentajaa, jotka valmistuvat kevään 2018 aikana (v. 2016: valmistuneita 8, 
v. 2015: 1, v. 2014: 8, v. 2013: 7 ja v. 2012: 6) 

Yleisurheilu kouluissa ja koulujen piiritason kilpailutoiminnan tukeminen  

EPU on ollut merkittävällä tavalla rakentamassa ja kehittämässä piiritason 
koululaiskilpailuja Etelä-Pohjanmaalla. Vuonna 2017 toteutettiin Etelä-
Pohjanmaalla  

•   Ala-astehallit  (huhtikuussa Kuortaneella)  

•   Hese-kisa (toukokussa Seinäjoella). Perinteinen Viestikarnevaali jätettiin 
Hese-kisan yhteydessä tänä vuonna pitämättä, ja näin tehtiin tilaa Vaasan 
valtakunnalliselle Kouluviestikarnevaali finaali tapahtumalle.  

17-vuotiaiden piiriottelu 

Tiistaina 8.8 käytiin Kuortaneella 17-vuotiaiden piiriottelu neljän alueen kesken: 
EPU, VARSY, HÄME ja SATY. Kotikentällään EPU otti selvän voiton ja kuittasi 
edellisvuoden 2 pisteen tappion Varsinais-Suomelle. Piirien pisteet: EPU 304, 
Varsinais-Suomi 272, Häme 271, Satakunta 232. Nuoriso- ja koulu-urheilutiimi 
vastasi joukkueen kokoamisesta ja mm. urheilijoiden ruokailuista.  



 
Kokoonpano 

Nuoriso- ja koulu-urheilutiimin kokoonpano 2017: Tuuri Hannu, 
pj. Jäsenet, Petra Piiroinen (Kuku), Katja Perälä (SSU), Mikko Kuivinen 
(SSU), Anita Ora (LaVe), Hanna-Mari Raittinen (VäVi), Ilpo Kaukoranta 
(KrU), Riitta Maunula-Craycroft (KaKa), Harri Leppäaho (AA),  Henry 
Hannuksela (IK), Heidi Hevonkoski (KyVo), Päivi Huhtakallio ja Paula Viinamäki 
(JalasjJa) Tanja Hietikko (Nuorisokouluttaja EPU). Nuorisovalmennus ja koulu-
urheilutiimi kokoontui vuoden aikana kolme kertaa.   

 

EPU RY:N EDUSTAJAT SUL RY:N PÄÄTÖKSENTEKOELIMISSÄ 
2017 

Smolander Seppo  Yleisurheilun tuki ry. LapVi 
Kangas Hannu Liittovaltuuston jäsen, SeinäjSU    
Kaukoranta Ilpo Liittovaltuuston jäsen, KrU 
Pölkky Ari Liittovaltuuston jäsen, SeinäjSU 
Arokallio Ahti Hallituksen varapj. järjestövaliokunnan varapj. , Yleisurheilun tuki ry 
JalJa 
Hietikko Tanja seurapalveluvalokunta SeinäjSU 
Honkanen Ari Kilpailu- ja olosuhdevaliokunta, TeuvRi 
Kivimäki Marko Kilpakävelyvaliokunta, LapVi 
Rajala Tapio Seurapalveluvaliokunta, AlajA (SUL)  
Sandell Satu Lääketieteellinen valiokunta, KauhWi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ETELÄ-POHJALAISET ARVOKISA- JA 
MAAOTTELUEDUSTAJAT 2017 
 

Moniottelujen maaottelu Kuortane 9.-11.6.2017 
M 10-ottelu 1. Elmo Savola LappVei 7610  
M 10-ottelu 9. Eetu Kangas SeinäjSU 6708 
 
Nuorten PM-ottelut Kuortane 10.-11.6.2017 
M17 10-ottelu 3. Juuso Toivonen ÄhtU 6613 

22-vuotiaiden EM-kisat -  Puola Bydgoszcz 13.-16.7.2017 
M22 10-ottelu 3) Elmo Savola 7956 
M22 4x100m 3) FIN 39,70.  
(Willem Kajander, Oskari Lehtonen, Samuli Samuelsson, Aleksi Lehto SeinäjSU) 
N22 moukari 8) Suvi Koskinen KauhajKa 64.50 

Euroopan joukkuemestaruuskisat, 1. Liiga Vaasa 23.-25.6. 
M kiekko: 4) Pyry Niskala SeinäjSU 57,07 
M keihäs: 1) Tero Pitkämäki SeinäjSU 88,27 
N moukari: 3) Merja Korpela SoinSi 67,58 
N keihäs: 5) Jenni Kangas SeinäjSU 53,87 

Euroopan moniotteluiden joukkuemestaruuskisat, 1. Liiga Monzon Espanja 1.-2.7. 
16) Eetu Kangas SeinäjSU 6995 
 
19- vuotiaiden MM- kisat Grosseto Italia 20.-23.7. 
M seiväs finaali: 9) Jere Keskinen VaasTo 4.90, karsinta: 6) Jere Keskinen VaasTo 5.10 
M seiväs karsinta: 30) Mikko Paavola AlajA 4.70 
 
Euroopan nuorten Olympiafestivaalit M/N16 Gyor, Unkari 22.-30.7. 
N16 100m semifinaalit: 12) Minttu-Maaria Alanen VaasVa 12.33 
 
Yleisurheilun MM-kilpailut Lontoo 4.-13.8. 
M keihäs: 5) Tero Pitkämäki SeinäjSU 86.94 
M 50 km kävely: 23) Jarkko Kinnunen JalasjJa 3.56.54 
 
M/N PM-nelimaaottelu 19.-20.8 Uumaja, Ruotsi 
M pituus 5) Antti Tuomela LaihLu 6.91 
 
Universiadit Taipei 19.-30.8. 
M keihäs (karsinta): 20) Sami Peltomäki AlajA 69.55 
N keihäs: 3) Jenni Kangas SeinäjSU 60.98 
 
Ruotsi-ottelussa Tukholmassa 2.-3.9. 2017 
M kiekko 5. Pyry Niskala SeinäjSU 56,95 
N korkeus 5. Elina Smolander LapVi 180 
N moukari 6. Merja Korpela SoinSi 64,12 
M keihäs1.  Tero Pitkämäki SeinäjSU 80,28 
M 110 m aj: 4. Ville Rajala Alajärven Ankkurit 14,42 
M Kuula: 3. Timo Kööpikkä Laihian Luja 17,81 
N 3-loikka: 4. Emma Pullola Vaasan Vasamat 13,10 
N Keihäs: 2. Jenni Kangas Seinäjoen Seudun Urheilijat 56,34 



M kävely 10 000 m:2. Jarkko Kinnunen Jalasjärven Jalas 40.43,56 
M17 Seiväs: 3. Juuso Toivonen Ähtärin Urheilijat 427 
M17 Moukari: 2. Juhana Karjanlahti Alajärven Ankkurit 65,29 
N17 400 m: 2. Veera Perälä Seinäjoen Seudun Urheilijat 56,51 
N17 3-loikka: 3. Janita Leppäranta Kristiinan Urheilijat 11,80 
N17 Moukari: 2. Sara Killinen Lapuan Virkiä 61,66 
N17 Keihäs: 2. Sofia Pölkky Seinäjoen Seudun Urheilijat 50,93 
N17 4x400 m: 1. Veera Perälä SeinäjsU 3.45.38 
 
PM-kävelyt ja kävelymaaottelu 17.9. Sätra, Ruotsi 
N 5000 m kävely: 1) Anniina Kivimäki LapVi 25.36.84 
 
PM-maastot 11.11. Middelfart, Tanska  
Naiset, 7,5 km: 14) Aino Kivenmäki Suomi 31.10 
Naiset, 19-v., 4,5 km: 17) Lotta Sumuvuori Suomi 19.41. 
 
ETELÄ-­‐‑POHJALAISET	
  SM-­‐‑	
  MITALISTIT	
  2017	
  
 
KESÄ: 
 
HEINOLA, Vierumäki 7.5.2017 Maastojuoksun SM-kilpailut 
N22 4 km: 1) Aino Kivenmäki KuortKu 14.23.2 
 
LAITILA 11.6.2017 SM-kävelyt 
M 30km kävely: 2) Jarkko Kinnunen JalasjJa 2.14.09 
N19 10 km kävely: 2) Anniina Kivimäki LapVi 55.13  
N17 10 km kävely: 2) Heta Veikkola LapVi 57.43 
 
 
TAMPERE - SM-viestit 8.-9.7.2017 
P15 4 x 800 m 3) Seinäjoen Seudun Urheilijat 8.55,18  
(Atte Kortehisto, Aapo Pasanen, Juho Seppälä, Niilo Mustalahti)  
P15 4 x 100 m 3) Seinäjoen Seudun Urheilijat 47,47 
(Aukusti Jaskari, Niilo Mustalahti, Atte Kortehisto, Juho Kuvaja) 
 
SEINÄJOKI 20.-23.7. Kalevan kisat 
M keihäs:  1) Tero Pitkämäki SeinäjSU 82,80 
N keihäs: 1) Jenni Kangas SeinäjSU 59,33 
N korkeus: 2) Elina Smolander LapVi 179  
N moukari: 2) Merja Korpela SoinSi 67,05 
N korkeus: 3) Eleriin Haas KristU 
M 10-ottelu: 3) Eetu Kangas SeinäjSU 7097 
M kuula: 3) Timo Kööpikkä LaihLu 17,60 
M kiekko: 3) Pyry Niskala SeinäjSU 56,01 
M 20km kävely: 3)Jarkko Kinnunen JalasjJa 1.26.12 
 
KAUHAVA 4.-6.8.2017 22- ja 19-v. SM-kilpailut 



N22 3-loikka 1) Emma Pullola VaasVa 12,90 
N19 5000m kävely 1) Anniina Kivimäki LapVi 25.12,12 
N22 Pituus 2) Emma Pullola VaasVa 5,89 
M19 Seiväs  2) Santtu Koskiaho KarijTa 510 
M19 Pituus  2) Antti Tuomela LaihLu 7,18  
M22 110m aidat 3) Elmo Savola LappVei 14,69 
M22 100m 3) Aleksi Lehto SeinäjSU 10,88 
N22 Kuula 3) Taija Keskinen YlistKV 13,07  
N22 Moukari 3) Suvi Koskinen KauhajKa 61,65 
N22 1500m 3) Aino Kivenmäki KuortKu 4.44,32 
 
IISALMI 25.-27.8.2017 SM 16,17 
M17 seiväs: 1) Juuso Toivonen Ähtärin Urheilijat 455 
N17 keihäs: 1) Sofia Pölkky Seinäjoen Seudun Urheilijat 52,24 
N17 400 m: 1) Veera Perälä Seinäjoen Seudun Urheilijat 56,22 
P16 kolmiloikka: 1) Oliver Kärki Vaasan Vasama 13,86  
P16 pituus: 1) Tomi Valkama Kauhavan Wisa 669  
T16 pituus: 1) Minttu-Maaria Alanen Vaasan Vasama 546  
T16 kuula: 1) Emilia Kangas Seinäjoen Seudun Urheilijat 14,14 
M17 seiväs: 2) Iiro Suutarinen Ähtärin Urheilijat 440 
M17 moukari: 2) Juhana Karjanlahti Alajärven Ankkurit 67,65 
M17 400 m aidat: 2) Juuso Toivonen Ähtärin Urheilijat 54,91  
N17 kolmiloikka: 2) Janita Leppäranta Kristiinan Urheilijat 11,92 
T16 moukari: 2) Sara Killinen Lapuan Virkiä 64,46 
N17 400 m aidat: 3) Veera Perälä Seinäjoen Seudun Urheilijat 62,50 
P16 kiekko 3) Rami Kankaanpää Ilmajoen Kisailijat 44,64  
P16 keihäs: 3) Aleksi Yli-Mannila Alajärven Ankkurit 62,98 
T16 100 m: 3) Minttu-Maaria Alanen Vaasan Vasama 12,47 
 
 
RAASEPORI 25.-27.8.2017 SM 14,15 
T15 seiväs: 1) Essi Melender Vaasan Vasama 330 
P14 1 500 m esteet: 1) Heikki Kumara Laihian Luja 4.43 
P14 seiväs: 1) Juho Alasaari Laihian Luja 380 
P14 2 000 metriä: 1) Heikki Kumara Laihian Luja 6.02,05 
P14 moukari joukkuekilpailu: 1) Kristiinan Urheilijat (Jony Lindeman, Linus Nurminen) 
T14 kolmiloikka: 1) Meeri Elomaa Seinäjoen Seudun Urheilijat 11,20  
T14 kolmiloikan joukkuekilpailu: 1) Seinäjoen Seudun Urheilijat (Meeri Elomaa, Saana Takala) 
P15 kiekko: 2) Touko Puro Lappajärven Veikot 47,18 
P15 kuula: 2) Juho Kuvaja Seinäjoen Seudun Urheilijat 14,97 
P15 300 m aidat: 2) Niilo Mustalahti Seinäjoen Seudun Urheilijat 41,55 
P15 moukari joukkuekilpailu: 2) Töysän Veto (Samuli Harju, Topi Välinen) 
P15 pituus joukkuekilpailu: 2) Kuortaneen Kunto (Roope ja Ville Saari) 
T15 80 m aidat: 2) Vilma Mäki Alavuden Urheilijat 11,37  
T15 keihäs: 2) Anni-Linnea Alanen Vaasan Vasama 50,40 
T15 1 500 m esteet: 2) Veera Hakomäki Vähänkyrön Viesti 5.05,76  
T15 3 000 m kävely: 2) Siina Sahlberg Vähänkyrön Viesti 15.23,82 
T15 korkeus: 2) Roosa Latva-Laturi Alajärven Ankkurit 165 
P14 pituus joukkuekilpailu: 2) Ilmajoen Kisailijat (Aaro Syväniemi, Jesse Tuomisto) 
P14 300 m aidat: 2) Aukusti Jaskari Seinäjoen Seudun Urheilijat 42,95 
P14 moukari:: 2) Jony Lindeman Kristiinan Urheilijat 62,20,  



P14 3 000 m kävely: 2) Santeri Yliselä Lapuan Virkiä 21.24,92 
P14 moukari joukkuekilpailu: 2) Lappajärven Veikot (Jaakko Tenhunen, Juho-Joel Mäenpää)  
P14 kolmiloikan joukkuekilpailu: 2) Seinäjoen Seudun Urheilijat (Aukusti Jaskari, Atte Kortehisto) 
T14 100 m: 2) Elise Lähdemäki Seinäjoen Seudun Urheilijat 12,65  
T14 kolmiloikka: 2) Saana Takala Seinäjoen Seudun Urheilijat 11,10 
T14 moukari: 2) Jaana Leppinen Karijoen Tappara 47,69 
T14 seiväs: 2) Miisa Koskiaho Karijoen Tappara 345 
T14 3 000 m kävely: 2) Heta Veikkola Lapuan Virkiä 15.42,32 
T14 pituus joukkuekilpailu: 2) Seinäjoen Seudun Urheilijat (Meeri Elomaa, Sofia Ylinen) 
P15 kiekko: 3) Juho Kuvaja Seinäjoen Seudun Urheilijat 46,07 
T15 kuula: 3) Eucabeth Kivikangas Alajärven Ankkurit 13,30 
T15 800 m: 3) Veera Hakomäki Vähänkyrön Viesti 2.15,51 
T15 300 m aidat: 3) Eucabeth Kivikangas Alajärven Ankkurit 45,46 
P14 kuula: 3) Linus Nurminen Kristiinan Urheilijat 14,36 
P14 moukari: 3) Linus Nurminen Kristiinan Urheilijat 56,50 
P14 kolmiloikka: 3) Aaro Syväniemi Ilmajoen Kisailijat 11,82 
P14 keihäs joukkuekilpailu: 3) Lapuan Virkiä (Santeri Yliselä, Erkki-Antti Laurila) 
T14 300 metriä: 3) Elise Lähdemäki Seinäjoen Seudun Urheilijat 41,91 
T14 kolmiloikan joukkuekilpailu:  3) Seinäjoen Seudun Urheilijat (Sofia Ylinen, Aada Mikkilä) 
T14 pituus joukkuekilpailu: 3) Seinäjoen Seudun Urheilijat (Saana Takala, Aada Mikkilä) 
 
RIIHIMÄKI / HYVINKÄÄ 9.-10.9. Nuorten SM-moniottelut 
M17 10-ottelu: 1) Juuso Toivonen ÄhtU 6869 
P14 5-ottelu 2) Atte Kortehisto SeinäjSU 2613 
P14 moniottelu joukkuekilpailu 1) SeinäjsU 5087 (Atte Kortehisto, Aukusti Jaskari) 
 
TALVI:	
  	
  

Pori -Kiekon talvimestaruuskilpailut: 
Miehet, kiekko:  1. Pyry Niskala SeinäjSU 61,43, 
Kaustinen - Moukarinheiton talvimestaruuskilpailut: 
M 19 moukari 3. Otso Puro LappVei 60,90. 
M 17 moukari: 2. Juhana Karjanlahti AlajA 61,00,  
N Moukari 3. Mira Kitula TöysVe 57,07. 
N 22 moukari 1.Suvi Koskinen KauhajKa 64,61 
N 17 moukari 2.Sara Killinen LapVi 56,77 
Tampere - Keihäänheiton talvimestaruuskilpailut 
M19 Keihäs: 2. Juhani Hauta-aho TöysVe 58,97 
M17 Keihäs: 3. Hermanni Suutala LapuanVi 62,01. 
Naiset Keihäs: 1. Jelena Jaakkola SoinSi 52,34 
N19 Keihäs: 3. Pauliina Salovaara IlmajKi 42,40 
N17 Keihäs: 2. Sofia Pölkky SeinäjsU 44,98 
Jyväskylä - M/N SM- hallikilpailut 
M kuula 2. Timo Kööpikkä LaihLu 18,87 
N 3000 m 3. Aino Kivenmäki KuortKu 9.48,00 
N korkeus: 2. Eleriin Haas KristU 1,83 
Turku - 17-22 v SM- hallikilpailut 
M22 60m: 3. Aleksi Lehto SeinäjSU 7,05 
M19 200m: 3. Joonas Kokko LapVi 23,54 
M19 400m: 3. Antti Tuomela LaihLu 51,14 
M19 seiväs: 2. Mikko Paavola AlajA 4,95 
M17 seiväs: 2. Iiro Suutarinen ÄhtU 4,38 
M17 3-loikka: 2. Oliver Kärki VaasVa 13,54 



N22 1500m: 2. Sanni Taipalus LehtimJy 4.55,80 
N19 3000 kävely: 1.  Anniina Kivimäki LapVi 15.01,99 
N17 seiväs: 2. Minttu Koskiaho KarijTa 3,73 
Tampere - Moniotteluiden SM-hallikilpailut  
M19 7-ottelu: 3. Jere Keskinen VaasTo 4634 
Naiset 5-ottelu: 3. Eleriin Haas KristU 3485 
T 15 5-ottelu: 3.  Eucabeth Kivikangas AlajA 2636  
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SEURACUP 2017 
EPU:n seurojen sijoitukset finaaleissa: 
  
Kilo-sarja 
4. Vähäkyrön Viesti 302 
5. Lappajärven Veikot 297	
  
10.Töysän	
  Veto	
  233 
Mega-sarja 
4. Ähtärin Urheilijat 312 
7. Alavuden Urheilijat 274 
12. Alajärven Ankkurit 215	
  
15.Kauhavan	
  Wisa	
  166 
Giga-sarja 
7.Lapuan Virkiä 273 
9. Ilmajoen Kisailijat 260 
Tera-sarja 
15.	
  Seinäjoen	
  Seudun	
  Urheilijat	
  204	
  
 
EPU ry:n SM-pisteet 2017-2003 /TP14,15  
  
2017 2016    2015      2014 2013  2012   2011 2010 20092008 2007 2006  2005 2004  
264 229 252        242     167 133     175 224   248  315,5 303  201,5 183  208,5  
  

Yu-passit 2017-2003 
  
2017  2016  2015 2014 2013    2012          2011  2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004  
2308 2499 2298      2445 2462    2451          2562  2745 2437 2325 2445 2564 2660 2078  
 
Etelä-Pohjanmaan Yleisurheilu EPU ry:n palkitsemisjuhla  
Seinäjoki - hotelli Alma 10.11.2017 
Palkitut 2017: 
 
- Vuoden urheilija 2017: Tero Pitkämäki SSU 
- Vuoden valmentaja 2017: Hannu Kangas SSU 
- Vuoden junioriurheilija 2017: Elmo Savola LaVe 
- Vuoden nuorisourheilija 2017: Essi Melender VaVa 
- Vuoden yllättäjät 2017: Anniina Kivimäki LaVi, Heta Veikkola LaVi, Aino 
Kivenmäki KuKu,  
- Vuoden kehittyjä 2017: Jaana Leppinen KaTa 
- Vuoden joukkue 2017: SSU P15 4x100m, 4x800m: Atte Kortehisto, Aapo Pasanen, 
Juho Seppälä, Niilo Mustalahti, Aukusti Jaskari, Juho Kuvaja 
- Vuoden kestävyysjuoksija 2017:  
- Vuoden Cupurheilijat 2017:  
Kiekko: Touko Puro LappVe, Jessika Mursula TöysVe 
Kuula: Linus Nurminen KristU, Emilia Kangas SeinäjSU 
Keihäs: Santeri Suutala LapVi, Anni-Linnea Alanen VaasVa,  
Moukari: Jaakko Tenhunen LappVe, Amanda Kätkänaho TeuvRi  
- Vuoden seurajohtaja 2017: Tapio Pesu SSU 



- Vuoden seuravalmentaja 2017: Olli Kärki VaVa, Erkki Toivonen ÄU 
- Vuoden nuorisovetäjä 2017: Hannu Tuuri LaVi 
- Vuoden toimitsija 2017: Juho Kössi SSU 
- Vuoden tiedottaja 2017: Ilkka Urheilutoimitus 
- Vekan Pytty: Seinäjoen Seudun Urheilijat  
- Nuorisotoimintakilpailu 2017: Seinäjoen Seudun Urheilijat, Lapuan Virkiä, Alavuden 
Urheilijat  
- Vuoden nuorisourheiluseura – kehittyneet 2017: Alajärven Ankkurit, Jalasjärven Jalas, 
Ähtärin Urheilijat  
- Kunniakierrosseurat 2017: Seinäjoen Seudun Urheilijat, Töysän Veto  
- Kunniakierroskerääjä 2017: Matti Mäki-Reinikka SSU, Hely Hietanen ÄU, Olli 
Vannesluoma TöVe 
- Puheenjohtajan palkinto 2017: Ilpo Kaukoranta KrU 
 
 
KUNNIAKIERROS 2017 TOP 10 
  
Kerääjät  
1   MATTI MÄKI-REINIKKA 30.375 SEINÄJOEN SEUDUN URHEILIJAT 

  2   LAURI VANNESLUOMA 6.525 TÖYSÄN VETO 

  2   HELY HIETANEN 6.525 ÄHTÄRIN URHEILIJAT 

  4   MAURI JOKIRANTA 5.615 TEUVAN RIVAKKA 

  5   RAIMO RISTILÄ 4.400 SEINÄJOEN SEUDUN URHEILIJAT 

  6   JUKKA ALA-NIKKOLA 3.110 SEINÄJOEN SEUDUN URHEILIJAT 

  7   MATTI VIITA-AHO  2.995 LAPPAJÄRVEN VEIKOT 

  8   VÄINÖ TOIVOLA 2.764 TÖYSÄN VETO 

  9   ESKO VIITALA 2.350 JALASJÄRVEN JALAS 

  10   HARRI YLI-HUITA 2.265 LAIHIAN LUJA 

 
Seurat 
  1   SEINÄJOEN SEUDUN URHEILIJAT RY 50.689 ETELÄ-­POHJANMAA  

  2   TEUVAN RIVAKKA  10.851 ETELÄ-­POHJANMAA  
  3   KRISTIINAN URHEILIJAT  11.590 ETELÄ-­POHJANMAA  

  4   ÄHTÄRIN URHEILIJAT  10.594 ETELÄ-­POHJANMAA  

  5   TÖYSÄN VETO   10.161 ETELÄ-­POHJANMAA  

  6   LAIHIAN LUJA  8.364 ETELÄ-­POHJANMAA  

  7   ISOJOEN URHEILIJAT 4.211 ETELÄ-­POHJANMAA  

  8   JALASJÄRVEN JALAS 4.045 ETELÄ-­POHJANMAA  

  9   KURIKAN RYHTI 3.160 ETELÄ-­POHJANMAA  
  10   VÄHÄNKYRÖN VIESTI 3.061 ETELÄ-­POHJANMAA  

 
EPU ry yhteensä  136.880 € 
(-16=113 245 €,-15=124 500 €, -14=122 839)  



SISUPISTEET 2017 
SeinäjSU 710 
LapVi  453 
IlmajKi      412 
VähänkVie     411 
AlavU 294 
KauhWi   276 
ÄhtU 245 
AlajA 220 
JalasjJa    198 
TöysVe   171 
LaihLu  155 
LappVe    132 
TeuvRi  127 
KuortKu 116 
VaasVa    77 
KyrVoi     70 
KristU 68 
KurikRy  38 
KauhajKa 32 
VaasTo   29 
LehtimJy 28 
AlahKi 26 
KarijTa 20 
SoinSi 16 
EvijU 9 
PalosUS 1 

 
 
PIIRINENNÄTYKSET KESÄ 2017 

NAISET JA TYTÖT 

N22 Moukari (4 kg) 64,61 Suvi Koskinen 
-97 

KaKa Kaustinen 18.02.   

T14 10 km 
maantiekävely 

57.43 Heta Veikkola 
-03 

LaVi Laitila 11.06.   

T14 4 x 80 m 
aitajuoksuviesti 

53,86 Saana Takala -
03 Meeri 
Elomaa -03 
Sofia Ylinen -
03 Aada 
Mikkilä -03 

SSU Ähtäri 16.06.   



T11 Kuula (2,5 kg) 12,66 Ella Mäntylä -
06 

VäVi Vähäkyrö 27.06. (11-v. 
Suomen 
ennätys) 

T14 3 000 m 
ratakävely 

15.18,31 Heta Veikkola 
-03 

LaVi Kauhava 29.06.   

T11 Kolmiottelu 1455 Ella Mäntylä -
06 

VäVi Kauhava 01.07. (11-v. 
Suomen 
ennätys) 

T15 Keihäs (500 g) 48,29 Anni-Linnea 
Alanen -02 

VaVa Kurikka 04.07.   

T14 Seiväs 350 Miisa 
Koskiaho -03 

KaTa Ähtäri 04.07.   

T12 800 m 2.22,68 Saana 
Lappalainen -
05 

SSU Ilmajoki 06.07.   

T14 4 x 80 m 
aitajuoksuviesti 

52,98 Saana Takala -
03 Meeri 
Elomaa -03 
Aada Mikkilä 
-03 Sofia 
Ylinen -03 

SSU Tampere 08.07.   

T14 4 x 100 m viesti 50,98 Saana Takala -
03 Elise 
Lähdemäki -
03 Sofia 
Ylinen -03 
Aada Mikkilä 
-03 

SSU Tampere 08.07.   

T14 5 000 m 
ratakävely 

27.35,23 Heta Veikkola 
-03 

LaVi Seinäjoki 15.07.   

T12 
T13 
T14 
T15 

1 000 m 2.59,15 Saana 
Lappalainen -
05 

SSU Kauhajoki 25.07. (12-v. 
Suomen 
ennätys) 

T12 
T13 

800 m 2.16,43 Saana 
Lappalainen -
05 

SSU Kuortane 08.08. (12-v. 
Suomen 
ennätys) 



T11 Kuula (2 kg) 14,97 Ella Mäntylä -
06 

VäVi Alajärvi 12.08. (11-v. 
Suomen 
ennätys) 

T9 Miniottelu 
(1 000 m + 
korkeus) 

361 Ada Kallio -08 LaihLu Alajärvi 12.08.   

T9 Moukari (2,5 kg) 23,55 Olivia 
Laasanen -08 

IK Kaustinen 19.08.   

T14 4 x 100 m viesti 50,27 Saana Takala -
03 Elise 
Lähdemäki -
03 Sofia 
Ylinen -03 
Aada Mikkilä 
-03 

SSU Kuortane 20.08.   

T9 Moukari (2,5 kg) 25,35 Olivia 
Laasanen -08 

IK Kristiinankaupunki 23.08.   

Naiset Keihäs (600 g) 60,98 Jenni Kangas -
92 

SSU Taipei 25.08.   

T15 
N17 

1 500 m 
estejuoksu 
(76,2 cm esteet) 

5.05,76 Veera 
Hakomäki -02 

VäVi Raasepori 25.08.   

T15 300 m aitajuoksu 
(76,2 cm aidat) 

45,46 Eucabeth 
Kivikangas 02 

AA Raasepori 25.08.   

T15 80 m aitajuoksu 
(76,2 cm aidat) 

11,58 Vilma Mäki -
02 

AU Raasepori 26.08.  (+1,8 
m/s) 

T12 60 m aitajuoksu 
(76,2 cm aidat) 

9,99 Tytti Vilpakka 
-05 

VäVi Jyväskylä 30.08. (-0,2 m/s) 

T12 200 m aitajuoksu 
(76,2 cm aidat) 

33,90 Tytti Vilpakka 
-05 

VäVi Jyväskylä 30.08. (-0,5 m/s) 

T11 
T12 

Kuula (4 kg) 10,78 Ella Mäntylä -
06 

VäVi Laihia 06.09. (11-v. 
epävir. 
Suomen 
ennätys) 

T9 Moukari (3 kg) 18,49 Olivia 
Laasanen -08 

IK Maalahti 10.09.   



T12 
T13 

1 500 m 4.45,13 Saana 
Lappalainen -
05 

SSU Veteli 13.09. (12-v. 
Suomen 
ennätys) 

T11 Kuula (3 kg) 11,62 Ella Mäntylä -
06 

VäVi Jalasjärvi 16.09. (11-v. 
epävir. 
Suomen 
ennätys) 

 
MIEHET JA POJAT 

P14 1 500 m estejuoksu 
(76,2 cm esteet) 

4.44,50 Heikki Kumara -03 LaihLu Jämsä 29.06. 

P14 Moukari (5,0 kg) 50,76 Jony Lindeman -03 KrU Kristiinankaupunki 07.07. 

P14 800 m 2.05,08 Heikki Kumara -03 LaihLu Vähäkyrö 18.07. 

P14 400 m aitajuoksu 
(83,8 cm aidat) 

63,70 Aukusti Jaskari -03 SSU Kuortane 08.08. 

P14 1 500 m estejuoksu 
(76,2 cm esteet) 

4.43,89 Heikki Kumara -03 LaihLu Raasepori 25.08. 

M17 400 m aitajuoksu 
(83,8 cm aidat) 

54,91 Juuso Toivonen -00 ÄU Iisalmi 27.08. 

P13 Viisiottelu 2469 Juho Kallio -04 LaVi Lapua 09.09. 

P14 
P15 

Kymmenottelu  
(15-v. välineet) 

5030 Aukusti Jaskari -03 SSU Laitila 23.-24.09. 

 


